
RegionalBus

452 Vaterstetten  - Baldham Dorf -
Weißenfeld - Parsdorf - Grub  Süd

Ausschreibung 2027
Zone

VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
POI

1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2

Montag - Freitag
S4 S6  Marienplatz  ab
S4 S6  Vaterstetten  an
S4 S6  Ebersberg  ab
S4 S6  Grafing-Bahnhof  ab
S4 S6  Vaterstetten  an
Vaterstetten 
Vaterstetten, Dreitorspitzstr.
- Rathaus
- Dorfstraße
- Baldhamer Str.
- Sportpark Nord
Baldham Dorf
Hergolding
Weißenfeld, Parsdorfer Str.
Parsdorf, Dorfplatz
- Gruber Straße
- Posthalterring
- Am Lerchenfeld
- Am Lerchenfeld
- Posthalterring
- Gewerbepark Nord
Grub  Süd
S2  Grub  ab
S2  Marienplatz  an
S2  Grub  ab
S2  Markt Schwaben  an
S2  Erding  an

5.51
5.51
5.53
5.55
5.58
6.22
6.44
6.17
6.23
6.42

5.50
6.13
6.02
6.14
6.28
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.44
6.46
6.48
6.49

6.51
6.51
6.53
6.55
6.58
7.22
7.44
7.17
7.23
7.42

7.05
7.07
7.07
7.09
7.11
7.14
7.22
7.44
7.17
7.23
7.42

7.31
7.31
7.33
7.35
7.38
8.02
8.24
7.57
8.03
8.22

7.01
7.23

7.02
7.16
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.44
7.46
7.48
7.49

7.51
7.51
7.53
7.55
7.58
8.22
8.44
8.17
8.23
8.42

8.05
8.07
8.07
8.09
8.11
8.14
8.22
8.44
8.17
8.23
8.42

8.31
8.31
8.33
8.35
8.38
9.02
9.24
8.57
9.03
9.22

8.01
8.23

8.14
8.28
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.44
8.46
8.48
8.49

8.51
8.51
8.53
8.55
8.58
9.22
9.44
9.17
9.23
9.42

9.05
9.07
9.07
9.09
9.11
9.14
9.22
9.44
9.17
9.23
9.42

9.31
9.31
9.33
9.35
9.38

10.02
10.24

9.57
10.03
10.22

9.01
9.23

9.02
9.16
9.36
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.42
9.44
9.46
9.48
9.49

9.51
9.51
9.53
9.55
9.58

10.22
10.44
10.17
10.23
10.42

10.05
10.07
10.07
10.09
10.11
10.14
10.22
10.44
10.17
10.23
10.42

10.31
10.31
10.33
10.35
10.38
11.02
11.24
10.57
11.03
11.22

9.50
10.13
10.02
10.14
10.28
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.44
10.46
10.48
10.49

10.51
10.51
10.53
10.55
10.58
11.22
11.44
11.17
11.23
11.42

11.31
11.31
11.33
11.35
11.38
12.02
12.24
11.57
12.03
12.22

10.50
11.13
11.02
11.14
11.28
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.44
11.46
11.48
11.49

11.51
11.51
11.53
11.55
11.58
12.22
12.44
12.17
12.23
12.42

12.05
12.07
12.07
12.09
12.11
12.14
12.22
12.44
12.17
12.23
12.42

12.31
12.31
12.33
12.35
12.38
13.02
13.24
12.57
13.03
13.22

11.50
12.13
12.02
12.14
12.28
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.44
12.46
12.48
12.49

12.51
12.51
12.53
12.55
12.58
13.22
13.44
13.17
13.23
13.42

13.05
13.07
13.07
13.09
13.11
13.14
13.22
13.44
13.17
13.23
13.42

13.31
13.31
13.33
13.35
13.38
14.02
14.24
13.57
14.03
14.22

13.01
13.23

13.14
13.28
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.44
13.46
13.48
13.49

13.51
13.51
13.53
13.55
13.58
14.22
14.44
14.17
14.23
14.42

Zone

VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
POI

1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2

Montag - Freitag
S4 S6  Marienplatz  ab
S4 S6  Vaterstetten  an
S4 S6  Ebersberg  ab
S4 S6  Grafing-Bahnhof  ab
S4 S6  Vaterstetten  an
Vaterstetten 
Vaterstetten, Dreitorspitzstr.
- Rathaus
- Dorfstraße
- Baldhamer Str.
- Sportpark Nord
Baldham Dorf
Hergolding
Weißenfeld, Parsdorfer Str.
Parsdorf, Dorfplatz
- Gruber Straße
- Posthalterring
- Am Lerchenfeld
- Am Lerchenfeld
- Posthalterring
- Gewerbepark Nord
Grub  Süd
S2  Grub  ab
S2  Marienplatz  an
S2  Grub  ab
S2  Markt Schwaben  an
S2  Erding  an

14.05
14.07
14.07
14.09
14.11
14.14
14.22
14.44
14.17
14.23
14.42

14.31
14.31
14.33
14.35
14.38
15.02
15.24
14.57
15.03
15.22

13.50
14.13

14.14
14.28
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.44
14.46
14.48
14.49

14.51
14.51
14.53
14.55
14.58
15.22
15.44
15.17
15.23
15.42

15.05
15.07
15.07
15.09
15.11
15.14
15.22
15.44
15.17
15.23
15.42

15.31
15.31
15.33
15.35
15.38
16.02
16.24
15.57
16.03
16.22

14.50
15.13
15.02
15.14
15.28
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.44
15.46
15.48
15.49

15.51
15.51
15.53
15.55
15.58
16.22
16.44
16.17
16.23
16.42

16.31
16.31
16.33
16.35
16.38
17.02
17.24
16.57
17.03
17.22

16.01
16.23
16.02
16.14
16.28
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.44
16.46
16.48
16.49

16.51
16.51
16.53
16.55
16.58
17.22
17.44
17.17
17.23
17.42

17.05
17.07
17.07
17.09
17.11
17.14
17.22
17.44
17.17
17.23
17.42

17.31
17.31
17.33
17.35
17.38
18.02
18.24
17.57
18.03
18.22

17.01
17.23
17.02
17.14
17.28
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.44
17.46
17.48
17.49

17.51
17.51
17.53
17.55
17.58
18.22
18.44
18.17
18.23
18.42

18.05
18.07
18.07
18.09
18.11
18.14
18.22
18.44
18.17
18.23
18.42

18.31
18.31
18.33
18.35
18.38
19.02
19.24
18.57
19.03
19.22

18.01
18.23
18.02
18.14
18.28
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.44
18.46
18.48
18.49

18.51
18.51
18.53
18.55
18.58
19.22
19.44
19.17
19.23
19.42

19.05
19.07
19.07
19.09
19.11
19.14
19.22
19.44
19.17
19.23
19.42

19.31
19.31
19.33
19.35
19.38
20.02
20.24
19.57
20.03
20.22

18.50
19.13
18.58
19.06
19.28
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.44
19.46
19.48
19.49

19.51
19.51
19.53
19.55
19.58
20.22
20.44
20.17
20.23
20.42

20.05
20.07
20.07
20.09
20.11
20.14
20.22
20.44
20.17
20.23
20.42

20.31
20.31
20.33
20.35
20.38
21.02
21.24
20.57
21.03
21.22

19.50
20.13
20.02
20.14
20.28
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.42
20.44
20.46
20.48
20.49

20.51
20.51
20.53
20.55
20.58
21.22
21.44
21.17
21.23
21.42

Zone

VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
POI

1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2

Samstag
S4 S6  Marienplatz  ab
S4 S6  Vaterstetten  an
S4 S6  Ebersberg  ab
S4 S6  Grafing-Bahnhof  ab
S4 S6  Vaterstetten  an
Vaterstetten 
Vaterstetten, Dreitorspitzstr.
- Rathaus
- Dorfstraße
- Baldhamer Str.
- Sportpark Nord
Baldham Dorf
Hergolding
Weißenfeld, Parsdorfer Str.
Parsdorf, Dorfplatz
- Gruber Straße
- Posthalterring
- Am Lerchenfeld
- Am Lerchenfeld
- Posthalterring
- Gewerbepark Nord
Grub  Süd
S2  Grub  ab
S2  Marienplatz  an
S2  Grub  ab
S2  Markt Schwaben  an
S2  Erding  an

6.51
6.51
6.53
6.55
6.58
7.22
7.44
7.17
7.23
7.42

6.50
7.13

7.14
7.28
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.44
7.46
7.48
7.49

7.51
7.51
7.53
7.55
7.58
8.22
8.44
8.17
8.23
8.42

8.05
8.07
8.07
8.09
8.11
8.14
8.22
8.44
8.17
8.23
8.42

8.31
8.31
8.33
8.35
8.38
9.02
9.24
8.57
9.03

7.50
8.13
8.02
8.14
8.28
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.44
8.46
8.48
8.49

8.51
8.51
8.53
8.55
8.58
9.22
9.44
9.17
9.23
9.42

9.05
9.07
9.07
9.09
9.11
9.14
9.22
9.44
9.17
9.23
9.42

9.31
9.31
9.33
9.35
9.38

10.02
10.24

9.57
10.03

8.50
9.13
9.02
9.14
9.28
9.36
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.42
9.44
9.46
9.48
9.49

9.51
9.51
9.53
9.55
9.58

10.22
10.44
10.17
10.23
10.42

10.05
10.07
10.07
10.09
10.11
10.14
10.22
10.44
10.17
10.23
10.42

10.31
10.31
10.33
10.35
10.38
11.02
11.24
10.57
11.03

9.50
10.13
10.02
10.14
10.28
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.44
10.46
10.48
10.49

10.51
10.51
10.53
10.55
10.58
11.22
11.44
11.17
11.23
11.42

11.31
11.31
11.33
11.35
11.38
12.02
12.24
11.57
12.03

10.50
11.13
11.02
11.14
11.28
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.44
11.46
11.48
11.49

11.51
11.51
11.53
11.55
11.58
12.22
12.44
12.17
12.23
12.42

12.05
12.07
12.07
12.09
12.11
12.14
12.22
12.44
12.17
12.23
12.42

12.31
12.31
12.33
12.35
12.38
13.02
13.24
12.57
13.03

11.50
12.13
12.02
12.14
12.28
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.44
12.46
12.48
12.49

12.51
12.51
12.53
12.55
12.58
13.22
13.44
13.17
13.23
13.42

13.05
13.07
13.07
13.09
13.11
13.14
13.22
13.44
13.17
13.23
13.42

13.31
13.31
13.33
13.35
13.38
14.02
14.24
13.57
14.03

12.50
13.13
13.02
13.14
13.28
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.44
13.46
13.48
13.49

13.51
13.51
13.53
13.55
13.58
14.22
14.44
14.17
14.23
14.42

14.05
14.07
14.07
14.09
14.11
14.14
14.22
14.44
14.17
14.23
14.42

14.31
14.31
14.33
14.35
14.38
15.02
15.24
14.57
15.03

13.50
14.13
14.02
14.14
14.28
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.44
14.46
14.48
14.49

14.51
14.51
14.53
14.55
14.58
15.22
15.44
15.17
15.23
15.42

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: VAT = Vaterstetten, POI = Poing

Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 15. Dezember 2025 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

<19-452-A-s26-1-H/R>, Seitenkonfiguration <STD>, s26 AUS 4. EBE, 16.12.2025 14:42:57



RegionalBus

452 Vaterstetten  - Baldham Dorf -
Weißenfeld - Parsdorf - Grub  Süd

Ausschreibung 2027
Zone

VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
POI

1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2

Samstag
Verkehrshinweis
S4 S6  Marienplatz  ab
S4 S6  Vaterstetten  an
S4 S6  Ebersberg  ab
S4 S6  Grafing-Bahnhof  ab
S4 S6  Vaterstetten  an
Vaterstetten 
Vaterstetten, Dreitorspitzstr.
- Rathaus
- Dorfstraße
- Baldhamer Str.
- Sportpark Nord
Baldham Dorf
Hergolding
Weißenfeld, Parsdorfer Str.
Parsdorf, Dorfplatz
- Gruber Straße
- Posthalterring
- Am Lerchenfeld
- Am Lerchenfeld
- Posthalterring
- Gewerbepark Nord
Grub  Süd
S2  Grub  ab
S2  Marienplatz  an
S2  Grub  ab
S2  Markt Schwaben  an
S2  Erding  an

82

15.05
15.07
15.07
15.09
15.11
15.14
15.22
15.44
15.17
15.23
15.42

82

15.31
15.31
15.33
15.35
15.38
16.02
16.24
15.57
16.03

82
14.50
15.13
15.02
15.14
15.28
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.44
15.46
15.48
15.49

15.51
15.51
15.53
15.55
15.58
16.22
16.44
16.17
16.23
16.42

82

16.31
16.31
16.33
16.35
16.38
17.02
17.24
16.57
17.03

82
15.50
16.13
16.02
16.14
16.28
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.44
16.46
16.48
16.49

16.51
16.51
16.53
16.55
16.58
17.22
17.44
17.17
17.23
17.42

82

17.05
17.07
17.07
17.09
17.11
17.14
17.22
17.44
17.17
17.23
17.42

82

17.31
17.31
17.33
17.35
17.38
18.02
18.24
17.57
18.03

82
16.50
17.13
17.02
17.14
17.28
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.44
17.46
17.48
17.49

17.51
17.51
17.53
17.55
17.58
18.22
18.44
18.17
18.23
18.42

82

18.05
18.07
18.07
18.09
18.11
18.14
18.22
18.44
18.17
18.23
18.42

82

18.31
18.31
18.33
18.35
18.38
19.02
19.24
18.57
19.03

82
17.50
18.13
18.02
18.14
18.28
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.44
18.46
18.48
18.49

18.51
18.51
18.53
18.55
18.58
19.22
19.44
19.17
19.23
19.42

82

19.05
19.07
19.07
19.09
19.11
19.14
19.22
19.44
19.17
19.23
19.42

82

19.31
19.31
19.33
19.35
19.38
20.02
20.24
19.57
20.03

82
18.50
19.13
19.02
19.14
19.28
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.44
19.46
19.48
19.49

19.51
19.51
19.53
19.55
19.58
20.22
20.44
20.17
20.23
20.42

82

20.05
20.07
20.07
20.09
20.11
20.14
20.22
20.44
20.17
20.23
20.42

82

20.31
20.31
20.33
20.35
20.38
21.02
21.24
20.57
21.03

82
19.50
20.13
20.02
20.14
20.28
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.42
20.44
20.46
20.48
20.49

20.51
20.51
20.53
20.55
20.58
21.22
21.44
21.17
21.23
21.42

Zone

VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
POI

1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2

Sonn- und Feiertag
S4 S6  Marienplatz  ab
S4 S6  Vaterstetten  an
S4 S6  Ebersberg  ab
S4 S6  Grafing-Bahnhof  ab
S4 S6  Vaterstetten  an
Vaterstetten 
Vaterstetten, Dreitorspitzstr.
- Rathaus
- Dorfstraße
- Baldhamer Str.
- Sportpark Nord
Baldham Dorf
Hergolding
Weißenfeld, Parsdorfer Str.
Parsdorf, Dorfplatz
- Gruber Straße
- Posthalterring
- Am Lerchenfeld
- Am Lerchenfeld
- Posthalterring
- Gewerbepark Nord
Grub  Süd
S2  Grub  ab
S2  Marienplatz  an
S2  Grub  ab
S2  Markt Schwaben  an
S2  Erding  an

7.50
8.13
8.02
8.14
8.28
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.44
8.46
8.48
8.49

8.51
8.51
8.53
8.55
8.58
9.22
9.44
9.17
9.23
9.42

8.50
9.13
9.02
9.14
9.28
9.36
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.42
9.44
9.46
9.48
9.49

9.51
9.51
9.53
9.55
9.58

10.22
10.44
10.17
10.23
10.42

9.50
10.13
10.02
10.14
10.28
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.44
10.46
10.48
10.49

10.51
10.51
10.53
10.55
10.58
11.22
11.44
11.17
11.23
11.42

10.50
11.13
11.02
11.14
11.28
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.44
11.46
11.48
11.49

11.51
11.51
11.53
11.55
11.58
12.22
12.44
12.17
12.23
12.42

11.50
12.13
12.02
12.14
12.28
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.44
12.46
12.48
12.49

12.51
12.51
12.53
12.55
12.58
13.22
13.44
13.17
13.23
13.42

12.50
13.13
13.02
13.14
13.28
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.44
13.46
13.48
13.49

13.51
13.51
13.53
13.55
13.58
14.22
14.44
14.17
14.23
14.42

13.50
14.13
14.02
14.14
14.28
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.44
14.46
14.48
14.49

14.51
14.51
14.53
14.55
14.58
15.22
15.44
15.17
15.23
15.42

14.50
15.13
15.02
15.14
15.28
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.44
15.46
15.48
15.49

15.51
15.51
15.53
15.55
15.58
16.22
16.44
16.17
16.23
16.42

15.50
16.13
16.02
16.14
16.28
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.44
16.46
16.48
16.49

16.51
16.51
16.53
16.55
16.58
17.22
17.44
17.17
17.23
17.42

16.50
17.13
17.02
17.14
17.28
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.44
17.46
17.48
17.49

17.51
17.51
17.53
17.55
17.58
18.22
18.44
18.17
18.23
18.42

17.50
18.13
18.02
18.14
18.28
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.44
18.46
18.48
18.49

18.51
18.51
18.53
18.55
18.58
19.22
19.44
19.17
19.23
19.42

18.50
19.13
19.02
19.14
19.28
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.44
19.46
19.48
19.49

19.51
19.51
19.53
19.55
19.58
20.22
20.44
20.17
20.23
20.42

19.50
20.13
20.02
20.14
20.28
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.42
20.44
20.46
20.48
20.49

20.51
20.51
20.53
20.55
20.58
21.22
21.44
21.17
21.23
21.42

82 = nicht 24. und 31. Dezember

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: VAT = Vaterstetten, POI = Poing

Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag.
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RegionalBus

452 Grub  Süd - Parsdorf - Weißenfeld -
Baldham Dorf - Vaterstetten 
Ausschreibung 2027

Zone

POI
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT

VAT

1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2

1/2

Montag - Freitag
S2  Marienplatz  ab
S2  Grub  an
S2  Erding  ab
S2  Markt Schwaben  ab
S2  Grub  an
Grub  Süd
Parsdorf, Gewerbepark Nord
- Posthalterring
- Am Lerchenfeld
- Posthalterring
- Am Lerchenfeld
- Am Lerchenfeld
- Gruber Straße
- Dorfplatz
Weißenfeld, Parsdorfer Str.
Hergolding
Baldham Dorf
Vaterstetten, Sportpark Nord
- Baldhamer Str.
- Dorfstraße
- Rathaus
- Dreitorspitzstraße
Vaterstetten 
S4 S6  Vaterstetten  ab
S4 S6  Marienplatz  an
S4 S6  Vaterstetten  ab
S4 S6  Grafing-Bahnhof  an
S4 S6  Ebersberg  an
Vaterstetten 

5.12
5.37
4.58
5.16
5.22
5.45
5.47
5.49
5.51

5.32
5.57
5.18
5.36
5.42
6.01
6.03
6.05

6.08
6.08
6.09
6.10
6.12
6.14
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.23
6.28
6.47
6.33
6.47
6.58

6.12
6.37
5.58
6.16
6.22
6.45
6.47
6.49
6.51
6.53

6.32
6.57

6.36
6.42
7.01
7.03
7.05

7.08
7.08
7.09
7.10
7.12
7.14
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.23
7.28
7.47
7.43
7.57
8.07

6.52
7.17

6.56
7.02
7.25
7.27
7.29
7.31

7.12
7.37

7.16
7.22
7.45
7.47
7.49
7.51
7.53

7.32
7.57

7.36
7.42
8.01
8.03
8.05

8.08
8.08
8.09
8.10
8.12
8.14
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.23
8.28
8.47
8.33
8.47
8.58

7.52
8.17
7.38
7.56
8.02
8.25
8.27
8.29
8.31

8.12
8.37
7.58
8.16
8.22
8.45
8.47
8.49
8.51
8.53

8.32
8.57
8.18
8.36
8.42
9.01
9.03
9.05

9.08
9.08
9.09
9.10
9.12
9.14
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.21
9.23
9.28
9.47
9.33
9.47
9.58

8.52
9.17
8.38
8.56
9.02
9.25
9.27
9.29
9.31

9.12
9.37
8.58
9.16
9.22
9.45
9.47
9.49
9.51
9.53

9.32
9.57
9.18
9.36
9.42

10.01
10.03
10.05

10.08
10.08
10.09
10.10
10.12
10.14
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.23
10.28
10.47
10.33
10.47
10.58

9.52
10.17

9.38
9.56

10.02
10.25
10.27
10.29
10.31

10.32
10.57
10.18
10.36
10.42
11.01
11.03
11.05

11.08
11.08
11.09
11.10
11.12
11.14
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.23
11.28
11.47
11.33
11.47
11.58

10.52
11.17
10.38
10.56
11.02
11.25
11.27
11.29
11.31

11.12
11.37
10.58
11.16
11.22
11.45
11.47
11.49
11.51
11.53

11.32
11.57
11.18
11.36
11.42
12.01
12.03
12.05

12.08
12.08
12.09
12.10
12.12
12.14
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.23
12.28
12.47
12.33
12.47

11.52
12.17
11.38
11.56
12.02
12.25
12.27
12.29
12.31

12.12
12.37
11.58
12.16
12.22
12.45
12.47
12.49
12.51
12.53

12.32
12.57
12.18
12.36
12.42
13.01
13.03
13.05

13.08
13.08
13.09
13.10
13.12
13.14
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.23
13.28
13.47
13.33
13.47

12.52
13.17
12.38
12.56
13.02
13.25
13.27
13.29
13.31

Zone

POI
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT

VAT

1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2

1/2

Montag - Freitag
S2  Marienplatz  ab
S2  Grub  an
S2  Erding  ab
S2  Markt Schwaben  ab
S2  Grub  an
Grub  Süd
Parsdorf, Gewerbepark Nord
- Posthalterring
- Am Lerchenfeld
- Posthalterring
- Am Lerchenfeld
- Am Lerchenfeld
- Gruber Straße
- Dorfplatz
Weißenfeld, Parsdorfer Str.
Hergolding
Baldham Dorf
Vaterstetten, Sportpark Nord
- Baldhamer Str.
- Dorfstraße
- Rathaus
- Dreitorspitzstraße
Vaterstetten 
S4 S6  Vaterstetten  ab
S4 S6  Marienplatz  an
S4 S6  Vaterstetten  ab
S4 S6  Grafing-Bahnhof  an
S4 S6  Ebersberg  an
Vaterstetten 

13.12
13.37
12.58
13.16
13.22
13.45
13.47
13.49
13.51
13.53

13.32
13.57
13.18
13.36
13.42
14.01
14.03
14.05

14.08
14.08
14.09
14.10
14.12
14.14
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.23
14.28
14.47
14.33
14.47
14.58

13.52
14.17
13.38
13.56
14.02
14.25
14.27
14.29
14.31

14.12
14.37
13.58
14.16
14.22
14.45
14.47
14.49
14.51
14.53

14.32
14.57
14.18
14.36
14.42
15.01
15.03
15.05

15.08
15.08
15.09
15.10
15.12
15.14
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.23
15.28
15.47
15.33
15.47
15.58

14.52
15.17
14.38
14.56
15.02
15.25
15.27
15.29
15.31

15.32
15.57
15.18
15.36
15.42
16.01
16.03
16.05

16.08
16.08
16.09
16.10
16.12
16.14
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.23
16.28
16.47
16.33
16.47
16.58

15.52
16.17
15.38
15.56
16.02
16.25
16.27
16.29
16.31

16.12
16.37
15.58
16.16
16.22
16.45
16.47
16.49
16.51
16.53

16.32
16.57
16.18
16.36
16.42
17.01
17.03
17.05

17.08
17.08
17.09
17.10
17.12
17.14
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.23
17.28
17.47
17.33
17.47
17.58

16.52
17.17
16.38
16.56
17.02
17.25
17.27
17.29
17.31

17.12
17.37
16.58
17.16
17.22
17.45
17.47
17.49
17.51
17.53

17.32
17.57
17.18
17.36
17.42
18.01
18.03
18.05

18.08
18.08
18.09
18.10
18.12
18.14
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.23
18.28
18.47
18.33
18.47
18.56

17.52
18.17
17.38
17.56
18.02
18.25
18.27
18.29
18.31

18.12
18.37
17.58
18.16
18.22
18.45
18.47
18.49
18.51
18.53

18.32
18.57
18.18
18.36
18.42
19.01
19.03
19.05

19.08
19.08
19.09
19.10
19.12
19.14
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.23
19.28
19.47
19.33
19.47
19.58

18.52
19.17
18.38
18.56
19.02
19.25
19.27
19.29
19.31

19.12
19.37
18.58
19.16
19.22
19.45
19.47
19.49
19.51
19.53

19.32
19.57
19.18
19.36
19.42
20.01
20.03
20.05

20.08
20.08
20.09
20.10
20.12
20.14
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.23
20.28
20.47
20.33
20.47
20.58

19.52
20.17
19.38
19.56
20.02
20.25
20.27
20.29
20.31

20.12
20.37
19.58
20.16
20.22
20.45
20.47
20.49
20.51

20.32
20.57
20.18
20.36
20.42
21.05
21.07
21.09
21.11

Zone

POI
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT

VAT

1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2

1/2

Samstag
S2  Marienplatz  ab
S2  Grub  an
S2  Erding  ab
S2  Markt Schwaben  ab
S2  Grub  an
Grub  Süd
Parsdorf, Gewerbepark Nord
- Posthalterring
- Am Lerchenfeld
- Posthalterring
- Am Lerchenfeld
- Am Lerchenfeld
- Gruber Straße
- Dorfplatz
Weißenfeld, Parsdorfer Str.
Hergolding
Baldham Dorf
Vaterstetten, Sportpark Nord
- Baldhamer Str.
- Dorfstraße
- Rathaus
- Dreitorspitzstraße
Vaterstetten 
S4 S6  Vaterstetten  ab
S4 S6  Marienplatz  an
S4 S6  Vaterstetten  ab
S4 S6  Grafing-Bahnhof  an
S4 S6  Ebersberg  an
Vaterstetten 

6.12
6.37
5.58
6.16
6.22
6.45
6.47
6.49
6.51

6.32
6.57
6.18
6.36
6.42
7.01
7.03
7.05

7.08
7.08
7.09
7.10
7.12
7.14
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.23
7.28
7.47
7.33
7.47
7.58

7.12
7.37
6.58
7.16
7.22
7.45
7.47
7.49
7.51
7.53

7.32
7.57
7.18
7.36
7.42
8.01
8.03
8.05

8.08
8.08
8.09
8.10
8.12
8.14
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.23
8.28
8.47
8.33
8.47
8.58

7.52
8.17

7.56
8.02
8.25
8.27
8.29
8.31

8.12
8.37
7.58
8.16
8.22
8.45
8.47
8.49
8.51
8.53

8.32
8.57
8.18
8.36
8.42
9.01
9.03
9.05

9.08
9.08
9.09
9.10
9.12
9.14
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.21
9.23
9.28
9.47
9.33
9.47
9.58

8.52
9.17

8.56
9.02
9.25
9.27
9.29
9.31

9.12
9.37
8.58
9.16
9.22
9.45
9.47
9.49
9.51
9.53

9.32
9.57
9.18
9.36
9.42

10.01
10.03
10.05

10.08
10.08
10.09
10.10
10.12
10.14
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.23
10.28
10.47
10.33
10.47
10.58

9.52
10.17

9.56
10.02
10.25
10.27
10.29
10.31

10.32
10.57
10.18
10.36
10.42
11.01
11.03
11.05

11.08
11.08
11.09
11.10
11.12
11.14
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.23
11.28
11.47
11.33
11.47
11.58

10.52
11.17

10.56
11.02
11.25
11.27
11.29
11.31

11.12
11.37
10.58
11.16
11.22
11.45
11.47
11.49
11.51
11.53

11.32
11.57
11.18
11.36
11.42
12.01
12.03
12.05

12.08
12.08
12.09
12.10
12.12
12.14
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.23
12.28
12.47
12.33
12.47
12.58

11.52
12.17

11.56
12.02
12.25
12.27
12.29
12.31

12.12
12.37
11.58
12.16
12.22
12.45
12.47
12.49
12.51
12.53

12.32
12.57
12.18
12.36
12.42
13.01
13.03
13.05

13.08
13.08
13.09
13.10
13.12
13.14
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.23
13.28
13.47
13.33
13.47
13.58

12.52
13.17

12.56
13.02
13.25
13.27
13.29
13.31

13.12
13.37
12.58
13.16
13.22
13.45
13.47
13.49
13.51
13.53

13.32
13.57
13.18
13.36
13.42
14.01
14.03
14.05

14.08
14.08
14.09
14.10
14.12
14.14
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.23
14.28
14.47
14.33
14.47
14.58

13.52
14.17

13.56
14.02
14.25
14.27
14.29
14.31

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: POI = Poing, VAT = Vaterstetten

Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download
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RegionalBus

452 Grub  Süd - Parsdorf - Weißenfeld -
Baldham Dorf - Vaterstetten 
Ausschreibung 2027

Zone

POI
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT

VAT

1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2

1/2

Samstag
Verkehrshinweis
S2  Marienplatz  ab
S2  Grub  an
S2  Erding  ab
S2  Markt Schwaben  ab
S2  Grub  an
Grub  Süd
Parsdorf, Gewerbepark Nord
- Posthalterring
- Am Lerchenfeld
- Posthalterring
- Am Lerchenfeld
- Am Lerchenfeld
- Gruber Straße
- Dorfplatz
Weißenfeld, Parsdorfer Str.
Hergolding
Baldham Dorf
Vaterstetten, Sportpark Nord
- Baldhamer Str.
- Dorfstraße
- Rathaus
- Dreitorspitzstraße
Vaterstetten 
S4 S6  Vaterstetten  ab
S4 S6  Marienplatz  an
S4 S6  Vaterstetten  ab
S4 S6  Grafing-Bahnhof  an
S4 S6  Ebersberg  an
Vaterstetten 

14.12
14.37
13.58
14.16
14.22
14.45
14.47
14.49
14.51
14.53

82
14.32
14.57
14.18
14.36
14.42
15.01
15.03
15.05

15.08
15.08
15.09
15.10
15.12
15.14
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.23
15.28
15.47
15.33
15.47
15.58

82
14.52
15.17

14.56
15.02
15.25
15.27
15.29
15.31

82
15.32
15.57
15.18
15.36
15.42
16.01
16.03
16.05

16.08
16.08
16.09
16.10
16.12
16.14
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.23
16.28
16.47
16.33
16.47
16.58

82
15.52
16.17

15.56
16.02
16.25
16.27
16.29
16.31

82
16.12
16.37
15.58
16.16
16.22
16.45
16.47
16.49
16.51
16.53

82
16.32
16.57
16.18
16.36
16.42
17.01
17.03
17.05

17.08
17.08
17.09
17.10
17.12
17.14
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.23
17.28
17.47
17.33
17.47
17.58

82
16.52
17.17

16.56
17.02
17.25
17.27
17.29
17.31

82
17.12
17.37
16.58
17.16
17.22
17.45
17.47
17.49
17.51
17.53

82
17.32
17.57
17.18
17.36
17.42
18.01
18.03
18.05

18.08
18.08
18.09
18.10
18.12
18.14
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.23
18.28
18.47
18.33
18.47
18.58

82
17.52
18.17

17.56
18.02
18.25
18.27
18.29
18.31

82
18.12
18.37
17.58
18.16
18.22
18.45
18.47
18.49
18.51
18.53

82
18.32
18.57
18.18
18.36
18.42
19.01
19.03
19.05

19.08
19.08
19.09
19.10
19.12
19.14
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.23
19.28
19.47
19.33
19.47
19.58

82
18.52
19.17

18.56
19.02
19.25
19.27
19.29
19.31

82
19.12
19.37
18.58
19.16
19.22
19.45
19.47
19.49
19.51
19.53

82
19.32
19.57
19.18
19.36
19.42
20.01
20.03
20.05

20.08
20.08
20.09
20.10
20.12
20.14
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.23
20.28
20.47
20.33
20.47
20.58

82
19.52
20.17

19.56
20.02
20.25
20.27
20.29
20.31

82
20.12
20.37
19.58
20.16
20.22
20.45
20.47
20.49
20.51

82
20.32
20.57
20.18
20.36
20.42
21.05
21.07
21.09
21.11

Zone

POI
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT
VAT

VAT

1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2

1/2

Sonn- und Feiertag
S2  Marienplatz  ab
S2  Grub  an
S2  Erding  ab
S2  Markt Schwaben  ab
S2  Grub  an
Grub  Süd
Parsdorf, Gewerbepark Nord
- Posthalterring
- Am Lerchenfeld
- Posthalterring
- Am Lerchenfeld
- Am Lerchenfeld
- Gruber Straße
- Dorfplatz
Weißenfeld, Parsdorfer Str.
Hergolding
Baldham Dorf
Vaterstetten, Sportpark Nord
- Baldhamer Str.
- Dorfstraße
- Rathaus
- Dreitorspitzstraße
Vaterstetten 
S4 S6  Vaterstetten  ab
S4 S6  Marienplatz  an
S4 S6  Vaterstetten  ab
S4 S6  Grafing-Bahnhof  an
S4 S6  Ebersberg  an
Vaterstetten 

7.32
7.57
7.18
7.36
7.42
8.01
8.03
8.05

8.08
8.08
8.09
8.10
8.12
8.14
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.23
8.28
8.47
8.33
8.47
8.58

8.32
8.57
8.18
8.36
8.42
9.01
9.03
9.05

9.08
9.08
9.09
9.10
9.12
9.14
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.21
9.23
9.28
9.47
9.33
9.47
9.58

9.32
9.57
9.18
9.36
9.42

10.01
10.03
10.05

10.08
10.08
10.09
10.10
10.12
10.14
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.23
10.28
10.47
10.33
10.47
10.58

10.32
10.57
10.18
10.36
10.42
11.01
11.03
11.05

11.08
11.08
11.09
11.10
11.12
11.14
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.23
11.28
11.47
11.33
11.47
11.58

11.32
11.57
11.18
11.36
11.42
12.01
12.03
12.05

12.08
12.08
12.09
12.10
12.12
12.14
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.23
12.28
12.47
12.33
12.47
12.58

12.32
12.57
12.18
12.36
12.42
13.01
13.03
13.05

13.08
13.08
13.09
13.10
13.12
13.14
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.23
13.28
13.47
13.33
13.47
13.58

13.32
13.57
13.18
13.36
13.42
14.01
14.03
14.05

14.08
14.08
14.09
14.10
14.12
14.14
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.23
14.28
14.47
14.33
14.47
14.58

14.32
14.57
14.18
14.36
14.42
15.01
15.03
15.05

15.08
15.08
15.09
15.10
15.12
15.14
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.23
15.28
15.47
15.33
15.47
15.58

15.32
15.57
15.18
15.36
15.42
16.01
16.03
16.05

16.08
16.08
16.09
16.10
16.12
16.14
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.23
16.28
16.47
16.33
16.47
16.58

16.32
16.57
16.18
16.36
16.42
17.01
17.03
17.05

17.08
17.08
17.09
17.10
17.12
17.14
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.23
17.28
17.47
17.33
17.47
17.58

17.32
17.57
17.18
17.36
17.42
18.01
18.03
18.05

18.08
18.08
18.09
18.10
18.12
18.14
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.23
18.28
18.47
18.33
18.47
18.58

18.32
18.57
18.18
18.36
18.42
19.01
19.03
19.05

19.08
19.08
19.09
19.10
19.12
19.14
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.23
19.28
19.47
19.33
19.47
19.58

19.32
19.57
19.18
19.36
19.42
20.01
20.03
20.05

20.08
20.08
20.09
20.10
20.12
20.14
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.23
20.28
20.47
20.33
20.47
20.58

82 = nicht 24. und 31. Dezember

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: POI = Poing, VAT = Vaterstetten

Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 15. Dezember 2025 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de
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